
Posudek oponenta bakalářské práce

Ústav sociální práce Univerzity Hradec Králové

Autor/ka práce: Michaela Řehaková
Název práce: Aktivizace seniorů v Domově pro seniory v Kolíně

Hodnocení formulace hlavního cíle práce: a) výborně   

Odůvodnění: 

Hlavní cíl práce, včetně dělení na dílčí cíle, je uveden a je srozumitelný.

Hodnocení struktury práce:  a) výborně   

Odůvodnění:

Struktura práce odpovídá požadavkům.

Hodnocení teoretické části práce:   a) výborně   

Odůvodnění:

Teoretická část odpovídá požadavkům kladeným na tento typ práce. 

Hodnocení metodické části práce:   a) výborně   

Odůvodnění:

Metodická část odpovídá požadavkům na tento typ práce.

Hodnocení zpracování výsledků výzkumu: a) výborně   

Odůvodnění:

V pořádku.

Hodnocení naplnění cílů a zpracování závěrů práce:

a) výborně   

Cíle práce byly splněny.

Hodnocení formální stránky práce:  a) výborně   

Odůvodnění:

Odpovídá požadavkům na tento typ práce.

Hodnocení přínosu práce pro praxi sociální práce či sociální politiky:

a) výborně 

Odůvodnění:



Praktický přínos práce lze spatřovat v posouzení kvality aktivizačních služeb v zařízení Domova pro 
seniory v Kolíně. Tento průzkum může poskytnout zpětnou vazbu tomuto zařízení a může být 
inspirací pro jiná zařízení obdobného typu.

Další připomínky:

Otázky k obhajobě:

Autorka by mohla rozvést, jaké další aktivizační služby by senioři ocenili v rámci svého pobytu 
v zařízení.

Lze výstupy této práce aplikovat na další zařízení pro zkvalitnění sociálních služeb?

Celkové zhodnocení práce: 

a) výborně

Odůvodnění:

Práce splňuje požadavky kladené na práce tohoto typu.

1.5.2015 v Hradci Králové                                                                                              Podpis 




